
.frS

^  estado DA PARAÍBA „
i  prefeitura municipal de assunçao_

boletim oficial - PODER EXECUTIVU

MF.S: DEZEMBRO _ EDIÇÃO: 239

Assunção - PB, 29 de dezembro de 2023

luizwaldvogel de oliveira santos
Prefeito

ANO: 2023

í

(.I^Hí
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇAO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N° IN0016/2023EXTRATO DE ADITIVO

INEXIGIBILIDADE N° IN004/2023

OBJETO: Aquisição parcelada de combustiveis, para
demanda deL Município no periodo de Março a Dezembro de 202 .
fundamento LEGAL: Inexigibilidade n

™

IN004/2023.

 NTO: Aiuste no quantitãtiVO Pf f g
Dar continuidade a execução do objeto c°ntrata_do PAR1 b

CONTRATANTES; Prefeitura ^^umcipal de Assunção e^ CT
00021/2023 - Nova Assunção Comercio de Combustível Ltda

acréscimo de RS 231.592,67 que corresponde a 15 ̂ 97/0
0 prazo por mais 45 dias.

Aditivo -
relação ao valor inicial; e prorroga

OBJETO' Contratação de empresa para realização de Show
Musical da (BANDA ADRIANO EZEQUIEL), para se apresentar ern

prpdt EVENTOS E LAZER; Classmcaçao^
MANUT. das FEST.COMEM. OFIC. E

despesa:02070.13.392.0400.2046 - de

0 00oXMlEkviGO?™E TERCEIROS-PESSOA
li iRinirA- Fonte de Recurso; 500 recursos nao vinculados a

Cs.os%tóNC«: até 28/02/2024, PARTES CON,«

rDrNoSEfcrE^ílNoX^^^^^^ -
10.000,00.

ASSINATURA: 28.12.23
em

EXTRATO DE ADITIVO
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para de 01
Caminhão Coletor/compactadorde lixo e resíduos sólidos para prestar

serviços na coleta e transporte de lixo, atendendo a dernanda da

secretaria de Infraestrutura, conforme Termo de R^^erên^'
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n 00002/2021,
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contrataao_

CONTRATANTES; Prefeitura Municipal de Assunção e^ CT
Monaci Marques Dantas Central de Locacao - CNPJ.

0 prazo até o final do

PARTES
N° 00017/2021 -
17 950 324/0001-93 - 3° Aditivo - prorroga

I

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N° 1N0017/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva ^>:posiçao de

ZmZe instrui o processo e observado o P^.r^cer tó Ass s
Jurídica, referente a Inexigibílidade de Licitaçao n" '^08017/2023, que

objetiva: Contratação de empresa para realizaçao de
üili eiPQl fl« ÍWOXTON NOBREGA), para se apresentar em praça

f^Nca festa alusiva ao REVEILLON 2023, OPf̂ 2(duas

xerL financeiro de 2024. ASSINATURA: 28,12,23

RS
objeto a:
10.000,00.

EXTRATO DE ADITIVO

DISPENSA N'’DV00015/2023

OBJETO: Aquisição de SOFTWARE - Solução Tecnológica Integrada
de Gestão Administrativa, Pedagógica e Financeira, para os
sprvidores da Secretaria de Educação e Ensinos Municipais,

flIndamento legal: Dispensa n« DV000160023, ADITAPNTO:
Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES
CONTRATANTES; Prefeitura Municipal de Assunção e: CT N°
00063/2023 - Deusivane dos Santos Cavalcanti Ltda  - CNPJ:
31.721.113/0001-00 - 1° Aditivo - prorroga o prazo até o final do
exercício financeiro de 2024. ASSINATUFtA: 28,12.23

Assunção - PB, 29 de dezembro de 2023

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N“ IN0017/2023

OBJETO: Contratação de empresa para realização de Show Artístico
Musical da (WOXTON NÔBREGA), para se apresentar em praça
pública, festa alusiva ao REVEILLON 2023, apresentação de 2(duas)
horas. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibílidade de Licitação n°
IN00017/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
Assunção: Unidade Gestora: 02.070-SECRETARIA DE CULTURA,
ESPOT. EVENTOS E LAZER;

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N° IN00016/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Inexigibílidade de Licitação n° IN00016/2023, que
objetiva: Contratação de empresa para realização de Show Artístico
Musicai da (BANDA ADRIANO EZEQUIEL), para se apresentar em

^  praça pública, festa alusiva ao REVEILLON 2023, apresentação de
-gj 2(duas),; RATIFICO 0 correspondente procedimento e ADJUDICO o

seu objeto a; ADRíANO EZEQUIEL CLEMENTINO
01504106466 - RS 10.000 00.

fo

d. OLIVEIRA

02070.13.392.0400.2046 - MANUT, DAS FEST.COMEM. OFIC E
EVENTOS

Classificação:

POPULARES;
3.3.90.39.00.000UTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURÍDICA; Fonte de Recurso: 500 Recursos não Vinculados de
Impostos.. VIGÊNCIA: até 28/02/2024, PARTES CONTRATANTES;
Prefeitura Municipal de Assunção e; CT N° 00219/2023 - 29,12,23 -

ANDRE WILLIAM UNO RAMOS 71139301403 - RS 10 000 00

Elemento de despesa:

Di.sponível cni: lillps.VAnv'w.iissiincao.pl).güv,br/ assunção/pb


